MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA ESTADUAL

PORTARIA Nº 146, DE 17 DE JUNHO DE 2015.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela  Portaria SG/MPF nº

382, de 5 de maio de 2015, resolve:

Art.  1º  Designar os  servidores  ADAILSON  ZEFERINO,  ocupante  do  cargo  de

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Admnistrativo/Admnistração,  Matrícula  24738-3,  e  ROZIMAR

COSTA  DE  FIGUEIREDO,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Admnistrativo/Admnistração, Matrícula 26977-8,  para atuarem como Gestor e Gestor Substituto,

respectivamente, do Contrato nº 05/2015, celebrado com a empresa ALCANCE TRANSPORTES

LTDA, que tem por objeto a prestação de serviços de mudança de bens móveis da atual sede para a

nova sede da República no Estado do Amapá.

Art.  2º  Designar  os  servidores  ADAILSON  ZEFERINO,  ocupante  do  cargo  de

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Admnistrativo/Admnistração,  Matrícula  24738-3,  e  ROZIMAR

COSTA  DE  FIGUEIREDO,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Admnistrativo/Admnistração,  Matrícula  26977-8,  para atuarem como Fiscal  e  Fiscal  Substituto,

respectivamente, do Contrato nº 05/2015, celebrado com a empresa ALCANCE TRANSPORTES

LTDA, que tem por objeto a prestação de serviços de mudança de bens móveis da atual sede para a

nova sede da República no Estado do Amapá.

ULY FURTADO GONÇALVES

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 18 jun. 2015. Caderno Administrativo, p. 38.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-06-17.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y